

Kuopion kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelman tarkentaminen ja päivittäminen

Kasvun ja oppimisen lautakunta 13.06.2023 § 55
4727/12.00.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:
Taina Vainio
puh. 044 718 4018
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityksen.

Päätös

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Esitys

Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy Kuopion kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelmaan pakollisiin oppiaineisiin vuosiluokille 1 - 9 tehdyt opintokokonaisuudet sekä maantiedon sisältöalueiden ja tavoitteiden paikalliset päivitykset vuosiluokille 7 – 9.

Selostus

Opetusjohtaja Silja Silvennoinen **Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen yhteistyö**

Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukaan oppilas voi edetä opinnoissa vuosiluokkiin jaetun oppimäärän sijaan vuosiluokkiin sitomattomasti oman opinto-ohjelman mukaisesti. Paikallisessa opetussuunnitelmassa määrätään opintokokonaisuuksista, joiden suorittaminen hyväksytysti on edellytyksenä opinnoissa etenemiseen asianomaisessa oppiaineessa.

[Kuopion kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelma 2016 - ePerusteet \(opintopolku.fi\)](https://www.kuopio.fi/kuopio/kuopion-kaupungin-perusopetuksen-opetussuunnitelma-2016-ePerusteet-opintopolku-fi)

Koko koulun tai yksittäisten oppilasryhmien osalta vuosiluokkiin sitomattoman opiskelun toteuttaminen edellyttää, että oppiaineiden opetuksen tavoitteet ja niihin liittyvät sisällöt määritellään opetussuunnitelmassa opintokokonaisuuksittain. Opintokokonaisuudet muodostetaan kussakin oppiaineessa valtioneuvoston asetuksen määrittelemän tuntijaon ja opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti. Opintokokonaisuudet voidaan myös muodostaa yhdistämällä eri oppiaineiden tavoitteita ja sisältöjä.

Kuopion perusopetuksen opetussuunnitelmaan liitteeksi on laadittu pakollisiin oppiaineisiin opintokokonaisuudet vuosiluokille 1 – 9:

<https://peda.net/kuopio/po/oppiaineiden-tavoitteet-sisallot-ja-arviointi>

Liite on linkitetty opetussuunnitelman luvun *Vuosiluokkiin sitomaton opiskelu* paikalliseen tarkennukseen

[Kuopion kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelma 2016 - ePerusteet \(opintopolku.fi\)](https://www.kuopio.fi/kuopion-kaupungin-perusopetuksen-opetussuunnitelma-2016-ePerusteet-opintopolku-fi)

Samalla on tehty korjauksia maantiedon sisältöalueiden ja tavoitteiden paikallisiin tarkennuksiin vuosiluokille 7 - 9, jotta paikalliset tarkennukset vastaisivat paremmin maantiedon oppimäärän perusteiden sisältöjä:

Vaikutusten arviointi

Liitteenä

Liitteet

4727/2023 Vaikutusten ennakoarviointi kuntakohtainen opetussuunnitelma opintokokonaisuudet